
平成１９年１１月１日 

各 位 

住友信託銀行株式会社 

 

セブン銀行とのＡＴＭ業務提携について 

 

住友信託銀行株式会社（取締役社長：森田 豊）は、お客さまにさらに便利にご利用いただく

ため、信託銀行としては初めて、株式会社セブン銀行（代表取締役社長：安斎 隆）と平成２０

年３月を目処にＡＴＭ業務提携を実施することといたしましたのでお知らせいたします。 

 

この提携により、住友信託銀行のキャッシュカード・ローンカードで、全国にあるセブン銀

行のＡＴＭにおいて入出金等のサービスがご利用いただけるようになります。 

 

また、ご利用手数料についても住友信託銀行のＡＴＭをご利用いただいた際と同様の手数料

（平日時間内については無料）とする予定です。 

 

セブン銀行との提携に関する具体的なサービス内容等につきましては、詳細が決まり次第改

めてお知らせ致します。 

 

【ご参考①】 

セブン銀行のＡＴＭ設置台数：１２，６７４台（平成１９年１１月１日現在） 

セブン銀行ＡＴＭ設置都道府県数：３６都道府県 

 

【ご参考② 当社のこれまでのＡＴＭ業務提携実績】 

提携開始時期 提携先 設置台数 

平成１１年１月 ゆうちょ銀行 
２６，１０３台 

（平成１９年３月３1日現在） 

平成１３年１月 株式会社 イーネット※1
７，７００台 

（平成１９年９月３０日現在） 

なお、ゆうちょ銀行のＡＴＭおよびイーネットのＡＴＭご利用時も当社ＡＴＭと同様の手数

料（平日時間内無料）でご提供させていただいております。 

※1：ｲｰﾈｯﾄのＡＴＭはﾌｧﾐﾘｰﾏｰﾄ、ﾐﾆｽﾄｯﾌﾟ等のｺﾝﾋﾞﾆ等でご利用いただけます。 

 

【ご参考③ 当社ＡＴＭのご利用手数料（当社カード利用時）】 

 

 

 

 

 

 

お預け入れ
（ｶｰﾄﾞﾛｰﾝご返済）

お引出し
（ｶｰﾄﾞﾛｰﾝお借入）

105円

土曜日
お引出し

（ｶｰﾄﾞﾛｰﾝお借入）
日曜日
祝日

お引出し
（ｶｰﾄﾞﾛｰﾝお借入）

105円

105円

105円

平日
無料

無料

無料

8:45 9:00 14:00 18:00 19:008:00 21:0018:017:00

 

これからもお客さまにご満足いただけるようサービスの向上に努めてまいりますので、引き

続き住友信託銀行をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

以   上 


